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A vörös 
patkányok.
A fővárosi lapok hasábjain 

napok óta hatalmas riportok
ban elevenednek meg a ma
gyar proletár diktatúra rémsé
gei. Rákosi Mátyás, a vörös 
népbiztos bünperének tárgya
lásán fölsorakoznak a tanuk 
és beszámolnak a kegyetlen 
hidegvérrel végrehajtott gyil
kosságokról, a bestiális kegyet
lenkedésekről, amelyek irtóza
tos sorozata jelentette tizenöt 
esztendővel ezelőtt a proletár
diktatúrát.

A vesztett háború után a 
felzaklatott idegek, a minimá
lisra csökkent erkölcsi felfo
gások világában, az uralomra 
jutott fékevesztett tömeg, a 
vérszomjas banditák, egy esz
me szolgálatába állították a 
bitófát és öltek, gyilkoltak az 
uralomért. Hazug jelszavakat 
dobtak a félrevezetett tömeg 
köztudatába, boldogságot, jólé
tet prófétáltak és a szerencsét
len nép egy rétege hitt is a 
hazugságokban és várta epe 
kedve a boldogabb, szebb, a 
beígért rózsásabb jövőt. De 
boldogság és jólét helyett vért 
kapott, ütleget és bitófát.

Azok az álpróféták, akik 
élére álltak ennek a véres kor
nak, dőzsöltek, tobzódtak, a 
szerencsétlen tömeg pedig éhe 
zett és nyomorgoit. Ezt az 
uralmat, amelyet tévesen ne
veztek el proletárdiktatúrának, 
hiszen csupán nehány hibbant 
agyvelejű vérengző hóhér ural
ma volt, csak kíméletlen ter
rorral, vérrel és akasztófával 
lehetett megteremteni és ideig- 
óráig fenntartani. Tudták ezt 
nagyon jól Rákosi Mátyás és 
társai és nem is válogattak az 
eszközökben, amikor uralmuk 
biztosításáról volt szó.

És ebből a borzalmas idő
ből a magyar nemzet leszűr
hette magának a véres áldo
zatok árán szerzett tapaszta
latokat. A józangondolkodásu 
magyar népet nem téveszthe
tik meg többé az ígéretek 
nagymesterei, a báránybőrbe 

bujt hiénák. De a vörös zsol
dosok meg mindig nem hagy
tak fel a kiserletezésekkel.

Most, amikor a kotnmun 
rémségei kerülnek újból nyil
vánosság elé, amikor megret
tenve és borzadva olvassuk a 
Rákosi per kapcsán felidézett 
emlékeket, Budapesten kom
munista szervezkedést leple
zett le a rendőrség. Tehát még 
mindig akadnak olyanok, akik
nek nem volt elég a vérből,

Bizonytalan időre napolták ei a Házat.
Antal István dr. összeférhetetlenségé bejelentést tett 

saját maga elen.
A képviselőház tegnap dél

utáni ülését délután öt órakor 
nyitotta meg Almássy László 
elnök. Bejelentette, hogy Im- 
rédy Béla lemondásával meg
üresedett jászberényi kerület
ben Antal István dr-t válasz
tották meg, aki összeférhetet
lenségi bejelentést tett saját 
maga ellen, mert mint sajtó

Bethlennel az élén 
egyhangúlag bizalmat szavazott a Nemzeti 
Egység Pártja Gömbös Gyula miniszter

elnöknek.
Nem lesz koalíció. — A kormány az evolúció utján halad.

Tegnap délelőtt tartotta a Nem 
zeli Egység Pártja ebben az észtén 
döben első pártérlekezletél. Az ér- , 
tekezleten Gömbös Gyula miniszter
elnökkel az élén megjelentek a kor- i 
mány tagjai, Pelri Pál és Marschall 
Ferenc dr. államtitkárok, Bethlen I 
István gróf és Sipőcz. Jenő dr. fő 
polgármester, a párt képviselöfagjai, 
a felsőházi tagok és ,a főispánok 
közül igen sokan

Az értekezleten Sztranyavszky 
Sándor országos elnök üdvözölte 
Sipőcz Jenő dr főpolgármestert, 
aki válaszában kijelentette, hogy 
amíg polgármester volt nem csalin 
kozott egyik politikai pátihoz sem, 
most azonban örömmel lép be a 
Nemzeti Egység Pártjába, mert nagy 
tisztelettel viseltetik a párt iránt és 
Gömbös Gyula miniszterelnököt a 
nemzet hivatott vezérének tartja.

Sztranyavszky Sándor elnök újabb 

az akasztásokból. Még mindig 
akadnak, akik visszaálmodják 
az elmúlt véres napokat, ame
lyek rettenetes bélyeget nyom
tak a nemzet történetére.

Ezek a vörös patkányok 
már nem érdemelnek kíméle
tek El kell tiporni, ki kell ir
tani őket kíméletlenül. Példát 
kell statuálni, hogy örökre el
menten a kedvük a további 
kiséi létezésektől.

főnök az állammal szerződéses 
viszonyban áll. Antal István 
dr. az összeférhetetlenségi bi
zottság döntéséig nem vesz 
részi a parlament üiesein.

Különböző mentelmi ügyek 
letárgyalása után az elnök 
napirendi indítványt tett, mely 
szerint a Házat bizonytalan 
időre elnapolták.

felszólalásában beszámolt a kor
mányban történi változásokról, majd 
bejelentette, hogy az Orsz. Fronthar
cos csoport beolvadt a Nemzeti 
Egység Pártjába és Takách Tolvaj 
József gróf elnöklésével a párt ke
retén belül külön csoportot alkot

Az. egyes szakminiszterek ismer
tették ezután a legközelebbi jövő 
ben tárgyalás alá kerülő törvényja
vaslatokat, majd általános figyelem 
közepette Gömbös Gyula miniszter
elnök emelkedett szólásra. A mi 
niszlerelnök beszédében ismertette 
azokat a feladatokat, amelyek- meg
valósítására rövidesen sor kerül. — 
Kijelentette, hogy a kormány re
formpolitikát folytat és a reformpo
litika bejelentéést az ország közvé 
leménye kormányralépésekor lulnyo 
mórészben helyesnek találta.

Hangsúlyozta a miniszterelnök, 
hogy a reformpolitika nem jelenti 

azt, hogy a kormány forradalmi 
I jellegű volna, mert meg fog marad 
: ni az. evolúció utján.

Ismertette a miniszterelnök azo- 
kai az. alkotmányjogi tervezeteket, 

! amelyek rövidesen tárgyalás alá ke
rülnek, majd a páll szervezési mun
kálatairól beszélt. A kormány to- 

, vábhra is a Nemzeti Egység Párt
jára kíván támaszkodni, azzal óhajt 

j együtt dolgozni és a koalíciós kor
mányzást a maga részéről nem tart
ja kívánatosnak. A párt eléggé erős 
szervezet arra, hogy támogatásával 
biztosítani tudja a kormány mun
káját.

Gömbös Gyula miniszterelnök 
ezután felvetette a bizalmi kérdést : 

, hajlandó-e a párt továbbra is támo
gatni őt és bizalommal van e iránta?

Sztranyavszky Sándor tolmácsolta 
I a miniszterelnök kérdését, amelyre 
| a páti jelenlévő tagjai — Bethlen 

István gróffal az. élen —- valameny- 
nyien egyhangú lelkesedéssel sza
vaztak bizalmat Gömbös Gyula 
miniszterelnöknek.

Az értekezlet a miniszterelnök 
éltetésével a délutáni órákban ért 
véget.

Két és fáiévá légy
házra enyhítette az 
itélőtábia Bréhr Imre 

büntetését.
A budapesti kir. Ítélőtábla Har

mati)-tanácsa három órai tanácsko
zás után tegnap este fél 11 órakor 
hirdetett Ítéletet Dréhr Imre volt 
népjóléti államtitkár bűnügyében.

A tábla az elsőfokú Ítélet azt a 
részéi, mely az özvegy Vass János- 
né, Beszédes és Bruksleinei-féle 
sikkasztásokról szólott, megváltoz
tatta és a vádlottal ezek alól fel- 
'menlelte.

Elmarasztalta azonban a 28 ezer 
pengős sikkasztásban és ezért két 
és félévi fegyházra, ötszáz pengő 
pénzbüntetésre, öt évi hivatalvesz
tésre es politikai jogainak felfüg
gesztésére Ítélte.

Drehr Imre felmentésért, az ügyész 
súlyosbításért felt bbez.etl.

Minisztertanácsot tartottak.
Gömbös Gyula miniszterelnök el
nöklésével tegnap délelőtt miniszter
tanácsol tartottak, melyen a kormány 

I tagjai teljes számban vetlek részt.
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Hozzád 
az ebédet

Vaunak percek, amelyek feled- 
hellen nyomokat vésnek az ember 
lelkűidébe Az ilyen percek akkor 
adódnak legsűrűbben, ha megfigyel
jük a gyermeki szív minden tette
téstől mentes megnyilatkozását va 
lami jóleső öröm feleli.

Áhit alos csend honol a szentjá- 
nosi iskolában, a tanító magyaráz 
szaporán a kis nebulóknak valamit, 
amikor — dél körül lévén az idő, 
— kocsi áll meg az iskola kapube
járata elölt. Egyszerié, mint egy 
varázsütésre, nyugtalan lesz a kis 
gyermek had, minded i izeg mozog 
a helyen, csak úgy csillognak a fé 
nyes tekintetek, sőt egyik-másik a 
kíváncsiságtól fűlve sűrűn csavar 
gatja kis buksi fejéi az ablak felé, 
hogy kipislanthasson azon. Vájjon 
mi történt odakünn, hogy ennyire 
meglazította a máskülönben oly pél
dás fegyelmet? Hat bizony nagy 
dolog következik most, két markos 
ember cipel egy nehéz ladáfélél 
egyenesen be az iskolába. Már en
nek fele sem tréfa, itt van az ebed, 
a jó, meleg, gőzölgő ebéd, inyc-ik- 
landó illata piUanatok alatt betölti 
az iskola termét, fokozva az éhes 
gyermekek nyugtalanságát. No hí 
szén van is most dolga a s/egény 
tanító bácsinak, alig-aiig képes ren
det teremteni a nagy pillanat h'Ipsa 
alatt. Hisztalan, az ilven gyermeki 
megnyilatkozások elfőj ása most su 
lyosabb feladat neki, mint gyermek
nek a lecke.

A nagy, zománcos tálba álönlölt 
ebéd, bármikor és bármi legyen is 
az, mindig nagyon Ízletes, de olyan 
forró is. mintha most emelték vol 
na le a tűzhelyről és meg a kocsin 
is fűtöttek volna aláj.i. Hilalmas, 
hosszunyelü, 7 deciineres merőka 
nál a merő, egy ilyen öblös kánál 
ebédet kapnak mindennap a s.e- 
géu ysorsu gyermekei-, akik rávan 
nak szorulva a segélyezésre, — de 
ezen lul még mindegyikük kap 14 
kgr. friss barna kény»rét. A kiosz
tás, az ebéd eifogyasziasa annyi de
rűs pillanatot nyújt a szemlélőnek, 
hogy azt igazán érdemes megtekin
teni. Igen ritka az olyan gyermek, 
aki teljesen el tudja fogyasztani az 
ebédjét ; de milyen örömmel, bol
dogsággal viszik haza azt a kis ma
radékot, mert hiszen a legtöbb csa
ládnál otthon is vannak éhezők.

Megkérdeztük egyik-másiktól: 
Izlik-e az ebed? Csak éppen, hogy 
kiszalaltja a száján: Finom! .. — 
de ennél több dicséretre nem ér rá, 
mert majd megfullad a nagy evésben.

Bizonyára a jó Isten az égből is 
mosolyogva nézi ezt a derűs képet, 
és ha igy lehelne juttatni a fold 
kerekseg éhezőinek, bizony megval 
tozna a világ arculat >. Mi pedig a 
szentjánosi szü ők n<iveb<*n  halás 
köszönet linket fejez zük ki mindazok
nak, akik ezt az ml> : baráti, szép 
intézményi hozzánk is eijuii dlah. 
Ha valahová, úgy ho ••zánk valóban 
jó helyre jött ez az i láldás. K.V.

Herr György, a bajai Ddoskör karnagya 
lemondott tisztségéről.

Uj karnagy kerül a Daloskör élére.
A bajai Daloskör az utóbbi évek I 

alatt rohamos fejlődésnek indult. 
Bátran állíthatjuk, hogy vá-ősünk 
dalosai igen szép nevet vívtak ki 
maguknak országos viszonyla'b <n is 
és nagyon megszel ellették magukat 
a bajai közönséggel. Azokon a 
hangversenyeken, amelyeken a Da 
loskör szerepelt, mindenkor osztat 
lan nagy sikert aratlak.

A sikerek elérésében a bajai D< 
loskör nagy zenei felkí szültsegű 
karnagyának, Herr Györgynek ig-n 
jelentős része van. Herr Gxörgy 
művészi alrpossággal tanította be az 
egyes énekszámokat es az ö diii- 
gálásaihoz fűződnek a bajai D dós 
kör jelentősebb sikerei

Értesült sünk szerint H- rr György 
megválik a Daloskor karmesteri 
tisztségétől. A napokban ajánlott

A városi iskolaszék ismét dr. Puskás öezsöt 
választotta emokeva.

Az iskolaszék hölgytagjai a legközelebbi ülésen 
tesznek esküt.

Tegnap délelőtt fel 12 orakor tar 
tolla alakuló üléséi a bajai városi 
iskolák a varosháza kisgxülesi t*  r 
méhen. A városi iskolaszék tagjai 
tudvalévőén dr. Puskás Dezső, dr. 
Gonczlik Kálmán, Máhig Ervin, 
Racz Karoly, Kemény Gibor, dr. 
Péner Miklós, Antalffy Ferenc, Gás
pár János, Udvardy Lazár, Nad is 
József, Kovács Ant<d, Scultety An
dor. Az eluökválaszlás tartamara 
Gáspár János korelnök foglalta el 
az elnöki székel s a bizottság tag 
jai egyhangú lelkesedéssel újra dr. 
Puskás Dezső h. polgármestert vá
lasztották elnökké, aki már több 
mint két évtizede áll az iskolaszék 
élén s működése a legnemesebb 
tevékenységet igazolta.

Az újraválasztott elnök néhány 
meleg szóban üdvözölte az iskola
szék tagjait és ismertette az iskola
szék tagjainak tanügyi és nemzeti 
szempontból egyaránt nagyjelentő 
ségti feladatkörét.

Szintén egyhangúlag történt a 
tisztikar újraválasztása is Alelnök 
Gáspár János, gondnok Udvar di 
Lázár, jegyző Scultéty Andor. Az 
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A Pécsi Kokszmüvek R.-T. új 
és modern ipartelepén előállított 
kiváló minőségű, legolcsóbb

már kapható a képviseletnél:

SCHÖN ÉS BAJAI
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levélben jelen ette be a választ 
ma<iynak lemondását. A emoniást 
a Daloskor választmánya sajnálattal 
vvite tudomásul, mert H-rí György
ben a b.jai d larda igen értékes 
tanitomesteiét és dirigensei vesz 
tette el.

A népszerű kaimesler távozása 
a Daloskör éléről szinte p dolhalat- 
ián veszteséget jelent. Bja város 
d ilku túrájának f. jl» .szívseben H rr 
Györgyiek nagv érd*  m-; vannak 
és az ö ludasai igen nehez. lesz pó
lói ia a b j ti Daloskörn k

Hir szel int a DJ skör uj kar
nagyát IS !.is/< mellék mar. Egyelőre 
az ügy meg nem p-ifi-kt, ezerl kö 
•zelebbit nem l.özöJielűnk, de úgy 
értesülünk, hogy a távozó Herr 
György utóda a fiat I bajai mu 
> i us ga-di l.-gjai közül kerül ki.

anyagi ügyek ell. nörzésével Gáspár 
Jánosi és An alífy Feteitcei bízták 
meg. E/t köv-lte az eskületel, majd 
az iskolaszék hölgvt igokkal való 
kiegészítése is meg.öi léid. Az isko
laszék ugyanis a holgybizollsaggal 

• kai öltve végzi ovodai, felügyelő bi
zottsági feladatkörei. Hölgylagok 
Bicskái Sándor Mátyásné, Diera 
Benői)'.*,  özv. Herr Ödönné, özv.

i Michils Józsefije, dr. Rónai Petemé, 
Szabó Samuelne, S/oinmer Gez.áné, 
Weidiuger Dezsőné, vagyis ugyan
azok akik a mulibm, S/ommer 
Gez.áné kivételével, aki ezúttal ke
rült először az ovodai felügyelő 
bizottságija.

A höigytagok az iskolaszék lég 
közelebbi ülésén tesznek esküt

— A pécsi futball csapatok va 
sárnap mar pályáit éningei tartottak, 
amelyen az egyesületek összes fut- 
battjálékosai megjelentek. Buján 
még a tornatermi tréningeket sem 
kezdték meg a csapatok!

— A délnyug: .i atlétikai kerület 
a mezei fulóbajnokságok kiírását 
már elkészítette. Baján majd junius 
elején kezdik meg a tréningeket!
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Emelkedjek a 
földárak.

Az Országos Mezőgazdasági Ka
mara legújabb helyzetjelentése meg
emlékezik arról, hogy decemberben 
a földbirlokforgalom csekély volt, a 

I földárak azonban emelkedő irány
zatot mulatnak, mig <» földbérek a 
múlt évhez viszonyítva állag 20 
százalékkal csökkenlek. A gazdák 
f'g veimét nem kerülte el, hogy az 
árverés során bankkézbe jutott bir
tokok később sokszor idegen állam
polgárok, olyanok kezébe kerüllek, 

. akik nzelölt gazdálkodással soha 
nem foglalkoztak.

A vetéseknek általában kedvezett 
a decemberi időjárás. A gazdalár- 
sadalom még mindig elégedetlen 
lermelvényeinek, különösen az élő 
sertésnek nyomolt árui mialt. Az 
állattenyésztésnek főleg az aszályos 
vidéken sok gondol okoz a takarmány
hiány.

HÍREK.
— Halálozás. Grauaug J. Lipót 

magánbankház tulajdonos éleiének 
78 ik évében Baján elhunyt. A gyá
szoló család iránt városszerte nagv 
részvét nyilvánul meg.

— A mezőgazdasági bizottság 
Ülése. A mezőgazdasági bizottság 
üléséről, amely ma délelőtt kezdő
dött a vármegyeházán, lapunk hol
napi számában részletes tudósításban 
számolunk be.

— Amedeo Baldovino olasz gor
donkaművész csütörtöki hangver 
Senye. A Liszt Kör csütörtöki hang
versenyének műsora a következő: 
1. Vivaldi : V. szonáta. Largo— Al 
legro—Largo—Allegro. 2. Beetho
ven : Hét variáció <*gy  Mozart téma 
felelt. 3. Chopin : Szonáta. Opus 65. 
Allegro moderato—Allegro con brio 
-—Largo—Allegro. 4. a) Albeniz : 
Malaguena b) Schubert: Andantim 
c) Mainaidi: Scrrnata. d) Mainardi: 
Giga. Kez.dele este fél 9 órakor. 
A Liszt-Kői >; szép hangversenyére
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a jegyárusítás ma kezdődött el a 
Wagner könyvkereskedésben. Biz
tosítsa mindenki jegyét előre !

Mimóza-est. Napról ■napi a 
fokozódik az est iránti érdeklődén, 
napról napra mindinkább kibonta
kozik az idei farsang legjobb, lég 
hangulatosabb táncestély kerete. A 
rendező bizottság lelkes gárdá/a bi
zony elég foglalatosságot talál a 
bálit ódában, és alig győz eleget ten
ni az utólagos meghívó igénylések
nek, ami egyébként is kétségtelen 
bizonyítéka annak, hogy a Mimóza 
esi iránt rendkívül nagy az érdek 
lődés. Az idő előrehaladottságára 
való tekintettel ismét közöljük, hogy 
a rendezőbizollság még ma és hol 
nap bálirodái tart a Központi Szál
ló éttermében (Telefon 18) és eset 
leges meghívó igénylést és asztal
foglalási csakis itt lehet eszközölni.

— Orosz foglyok mentek át 
Kelebián. Szó mboton 27 orosz fo
goly ment ál Kelebián. Bulgáriába 
igyekeztek, most kerülnek haza az 
orosz hadifogság és a vörös forra
dalom gyötrelmeiből. Mutogatták az 
állomáson a magukkal hozol' feke 
te kenyeret, amelyből 20 dekát kap 
naponta a munkás. A vörös Orosz
ország szörnyű nyomoráról beszél
nek sokat a hazaigyekvő bolgárok, 
akik egy darabig még megtalálták 
megélhetésüket az orosz földön, ma 
már azonban sietve hagyják el a 
földi nyomotuság poklát és sietnek 
vissza hazájukba.

URÁNIA
Szerda 

Csütörtök
A 

természetimádók 
csodás szépségű 

hegyi filmje

Sasfészek
(A vadorzó)

A főszerepekben

Paul Richter 
Hansi Knoteck 

Hasis A. Schlettow

Csodaszép 
természeti felvételek

Híradók

Ha az eláadás elmarad, 
az éttsrembea cshál cirkuszt a pécsi 

színtársulat primadonnája. 
Ismét szubrnií-váiság van Fodor Oszkaréhnél.

A pécsi színtársulat b.ijii giidá- 
I lát egy kicsit megfejelték Úgy gon 
1 dolta Fodor Oszkár, hogy ami B - 
| jának megfelelő volt, az Pécsett még 

nem bizonyos, hogy megállja a he- 
i lyél. Sőt. Egészen bizonyos, hogy 

nem állta volna meg a h> lyél, mint 
ahogyan Baján is csak inogva és a 
baj ti közönség elnézésének lámo 
gatásával sikerült l> isebb-nagyobb 
botlásokkal keresztül sánlikáini a 
szezont. A iárstilalfollozgalás sem 
hozta meg azonban Födi rék szá 
mára a I ivánt siket t, melyet nem 
is annyira a szinp.don, mint inkább 
a kassza körül óhajtottak fokozni.

A péc-i publikum nagyon is el
hanyagolja a színházat és a pécsi 
újságokban több ízben olvashatjuk 
a szomorú beszámolókat az. üres 
házakról, elmar:.dt elő dósokról. 
Nehány héttel ezelőtt a B.-ján járt 
Gellért Marikával támadt differen
ciája Fodoréknak. Mi volt a kulisz 
szák mögött — nem tudjuk. Gellert 
Marika öss/.ep Jtkoll és o>l hagyta 
a mecsekalji váiost. Fodor Oszkár 
pedig uj szobiéit primadonna illan 
k utalót!.

Ahelyett, hogy a szerződés nél
kül maradt fiatal színészi ők közül 
kereste volna Gellért Marika he
lyettesét, Siklósra utazott és „ideig
lenesen" az oltani társulat s/.ubrett-

— Bunyevác Préló Buján Feb 
ruár 2 an Baján a Központi Szín
háztermében előadással egy bekötött 
nagy farsangi Prélót rendez a bajai 
Keresztény Olvasókör, melyet lánc 
mulatság követ. Szinte Kerül Tötök- 
Rezső Menyasszony lánc cimii vig | 
játéka. A darab rendezője dr. Je 
lich Mihály, míg <i bunyevác nyelv 
re átülteiéit darab szer- picii Gilián 
István, Ádám Anna, Ki icskovics 
Anna,, Bosnyák Mihály, Bukovácz 
István, Csilics Mária, Agatics Jó 
zsef, Ulakily Dikán Mátyás, Gyúr- 
kily Tamás, Gilián Anna, Paslro- 
vics Rózsa, Horváth Juliska, L)uga- 
lily Katica, Budimácz Máik, Ci 
covszki Mátyás, Gilián József és 
Djurhovicz István. Az előadás fel 
8 órakor kezdődik. Jegyárak: Pá 
holy 1 60, földszinti ülőhely 1 20, 
karzati álló 80 fillér. Jegyek elővé
telben Bénák István borbély üzleté-

Hólapát 
és 

olcsón beszerezhető

ÜT R Y- rs á 3
Erzsébet királyné-utca 38.

Telefon 280. 

f lesege volt. Alig ér- 
Pécsre Morócz Rózsi, 

kötelességek tüntető 
eke a primadonnák 

epp<*n  nem nevezhető

jét s/ipkázta el. Az uj s/ubretl - - 
aki egy évvel e/eiő I csupán mint 
göiI és kardalosnő szcep I1 a \ila 
got jelentő deszkákon, — in*  i' -i>e 
sen Rajz Fel-nc, a Bijan is ml is 

: inéit színes/.
kezelt meg 

j a hilveslársi 
I mellőzésével 
, egyhangúnak 
, eletet.

A napokban azután kitört a bot
rány. A féli, a szerelmes szerelmes- 
színész megjelent Pécsett — es az. 

j egyik étteremben alaposan „rendre 
tanította**  a hütlenkedő primadonna 
feleséget. A botrány következmé
nyei: fekete foltok a szubrell egyes 
testrészem, öngyilkossági kíséri. I, 

1 páibaj stb. Fodor 0 zkár pedig — 
most újból primadonnahóditó köt- 

' útra indulhat Pécsett most izgatot
tan várják, hogy az élelmes szín 
igazgatónak B valybürgözdiöl, vagy 
RecsegenaIákról, esetleg Tápéról si 
kerülni fog e piimadonnát szipkáz- 

1 nia, aki — ha színpadi játékával 
n^in is — legalább kávéházi botrá
nyaival nyújt szórakozást majd a 
pécsi publikumnak.

Reklámnak reklám, de nagyon 
rossz reklám a pécsi szintarsulal 

i szamára a sok primadonna-botrány, 
' az bizonyos.

a,-— ... ----rr-1-g.-a...... .  

ben Erzsébet királyné utca 43 és 
az Olvasókör helyiségében.

— Véget érft a bajai dridzs- 
verseny. Izgalmas biizdelmek után 
kedden este 12 órakor ért véget a 
bajai btdzsuerseny, amelyet a dön
tőben produkált kitűnő játékkal a 
Vágó csapat nyert meg a favorit 
Lemberger csapattal szemben inig a 
hölgycsapat szép küzdelemben a 
harmadik helyre szorult A győztes 
csapat (Vágó Lajos, Weidinger La 
jós, Bleyer Pál, Weidinget Zzigmond) 
a Lemberger csapat (Lemberger Im
ié, Klauber Lajos, dr. Reiner Antal, 
dr. Geii inger János) ellen 19 pont 
tál, a hölgyek ( Weidinger Zsigmond- 
né, dt Kőhegyi Hugóné, Grünhut 
Ferencné, Herczeg Imréné, Wei
dinger Palné) ellen 62 ponttal, mig 
a Lemberger csapat a hölgyek el 
len 58 ponttal győzött.

gyékény
Sodrony

kókusz és abroncs lábtörlő 
olcsón beszerezheti)

UTTRY-nál
Erzsébet királyné-utca 38. 

Telefon 280.

Ideges emlxreknek és 
lelhibetegeMneh

az igen enyhén haló, mindi' meg
híz ha ló letmészeies ,,Ferenc József**  

| keserűin: léggel éhgyomorra egy
. pohárral hévévé - - rendes brlmii- 
i ködöst, jó emé . ../ es e'e.endő 
‘ étvágyérzetet tetem! Világhírű ideg- 
| orvra ok és gyógyintézetek vezetőinek 
i véleménye ah p án . fereRC JÓ^Sef 
i víz államié) használata az agy és a 

gerincvelő megbetegedéseinél is a 
I legmelegebben ajánlható.

— A macedón forradalmi ve
zért meggyilkoltak 1 A belgrádi 
Vnune j.-lt-nli mi r.-gg<*l,  Imgy Szó
fiában egn p este mindeiif-le híre 
terjedi, hogv Rhod s szigetén meg
ölték Michajlov Ivánt, a in; c -dmi 
forrod dini bizottság vezérét, aki 
nemrégiben od i m n<‘kü:l. Nem si
kerüli Rhodos sziget've! érintkezés
be jutni s igy még ma sem lehet 
tudni, hogv igaz e a uyi’k- ssag hite.

— Egy jó 160 ltg-05 üzleti má
zsa eladó Pettfí Sándor utca 24. 
szám alatt.

I.aplii aldonos :

L‘f. ti íí £ l V IPMÍL

Rádiót Brusztnál I
| Ú j Philips, Orion, Eka óa 

Standard gépek !

I sWJI
Szombaton 
V asárnap 

| Wsr^er Brother's 
világfilmek 

| HADI
FOGLYOK
Angol foglyok a 

német táborban 10 f.

Második nagy g 
filmünk

Titokzatos 
merénylet 

k Izgalmas, vig kaland 
t 8 felvonásban
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RUM ÉS LIKŐR
mely íjak akkor tinta ét jó, ha házilag készít
jük; e célra a legjobb minöiégü finom nesz 

SPITZER KAROLY és FIAI 
szeszgyárában kapható 
egy literes és fél literes palackokban.

! Minden alkalomra
í Örökbecsű ajándékot

1 BACf AkYI-nál
; vegyen!

Meglepő olcsó árak.
j Arany-, ezust tárgyak. Kar- és zsebórák. Gyors
( átalakítások. Ötvösmunkák művészi kivitelben,

saját műhelyben. Órajavitást vállalok.
i Régi aranyat és ezüstöt magas áron veszek!

ÖAJA-BACSKA

Bakanek él Goldberger 
nyomdában rendelje.

Zsíros, pattanásos arcbőrre használjon

Hattyú kénpudert
Kimérve dekánként kapható. 1 dkg. 30 fillér

3 óriási aíigol ffürdős?appan 1* — pengő

Kölnivizek dekánként 16 fillértől 

árban, minőségben vezet:

HATTYÚ sj-e e->*
(URÁNIA-ÉPÜLET)

Parfumene

Nyomtatványait
ESI

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap cl. 11. nyitva 

január hó 21-töl január hé 28-ig
LOVASSV ÖDÖN 

Dr. GEIRINGER JÁNOS 
gyógyszertára

Attils-utca 21. sz. alatt

egy 2-3 szobás lakás 
üvegfolycsóval és 
mellék helyiséggel 

azonnali beköltözésre kiadó
Érdeklődni ugyanott leket

Egy zongora eladó!
Érdeklődni Szutvas Gábor u. 5 

szám alatt lehel.

WIESEL SÁNDOR ÉS MA
fa termelők és tűzifa nagy kereskedők

TELEFON: 42. HAYNALD-UTCA 13. TELEFON: 42.

Aprított, száraz 

akác tűzifa 
házhoz szállítva q-ként

3*60  a. P.
i.-a száraz akáchasáb
ölenként házhoz szállítva.
Száraz szil-, tölgy-, körísfa, szurkosnyár és 
fűzfa házhoz szállítva, a legolcsóbb áron.

Olcsóbb lett a fa! |
2 óes tow göm^fa i 
házhoz szállítva ölenként .40 p
2 's vá ás: lájív Ivsáb gömb. Akc-, sz.íi-. cser ;
• S I öri'f-i öiBpii <s ftp.it SaiK) I koksz, l.ríasszén,
'. éi> és hűd <i’ps i (íá/jíyári kolr zot. t iklárr. I azon
iái szállít a legolcsóbb napi árban! '

Grünhtst és Társa i
s a j a. 

Telefon: >60.
• *2  'JESaaSWEWfrJWBSP*

NvnrnatnH Rakanpk Gold! .♦*»  jk r könvvnvntndáiába P.aia
■Ül

VÉRTES részvénytársaság BAJAI FIÓKJA
Talafor. 52 Ferenciek-tere 2. Telefon 52.

KÁLYHAFŰTÉSRE használjon 

tatai tojásbrikettet, 
kokszbríkettet, tatai szaíonszenet, 
budapesti elsőrendű sázkökszot.

Hindenburg porosz koksz. Ipari szén szeszgyárak, tégla
gyárak, gőzmalmok és üzemelt részére kitűnő mi
nőségben. Eladás nagyban és kicsinyben házhoz szállítva. 
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